晋药院教字〔2015〕71号
关于公布第十届“学生专业技能大赛”
获奖名单的通知
院属各系、各班级：
根据《关于举办第十届“学生专业技能大赛”的通知》（晋药院教字〔2015〕46号）精神，教务处及各教学系按照比赛规程，精心组织，在2015年10月12日—12月26日之间圆满完成此次技能大赛预决赛工作。

本届大赛共有57个班级的1870名学参与，最终产生一等奖19名（组）、二等奖35名（组）、三等奖50名（组）、优秀奖61名（组）。经研究决定，现将获奖名单予以公布。希望获奖选手珍惜荣誉，再接再厉，不断巩固专业知识，进一步提升专业技术技能水平。
附件：学院第十届“学生专业技能大赛”获奖名单
山西药科职业学院
2015年12月31日
（公开属性：主动公开）
附件：

山西药科职业学院

第十届“学生专业技能大赛”获奖名单
	序号
	姓名
	班级
	系别
	比赛项目
	奖项
	备注

	1
	杨宏霞
	14现代中药技术1班
	中药系
	中药鉴定技能竞赛
	一等奖

	2
	张丹
	14中药6班
	中药系

	二等奖

	3
	孟媛媛
	14现代中药技术1班
	中药系

	二等奖

	4
	郭焕玲
	14中药1班
	中药系

	三等奖

	5
	张莉莉
	14现代中药技术1班
	中药系

	三等奖

	6
	韩文宇
	14中药1班
	中药系

	三等奖

	7
	秦美君
	14中药1班
	中药系

	优秀奖

	8
	逯清丽
	14中药4班
	中药系

	优秀奖

	9
	高雅婷
	14中药4班
	中药系

	优秀奖

	10
	王盼珍
	14现代中药技术3班
	中药系

	优秀奖

	11
	段梦竹
	14中药1班
	中药系

	优秀奖

	12
	柴荣
	14现代中药技术3班
	中药系

	优秀奖

	13
	郭姗姗
	14现代中药技术4班
	中药系
	中药调剂技能竞赛
	一等奖

	14
	康琳娜
	14现代中药技术4班
	中药系

	二等奖

	15
	高雅
	14中药3班
	中药系

	二等奖

	16
	赵婷
	14现代中药技术4班
	中药系

	三等奖

	17
	李晶晶
	14中药3班
	中药系

	三等奖

	18
	刘亚茹
	14中药2班
	中药系

	三等奖

	19
	朱志平
	14中药3班
	中药系

	优秀奖

	20
	姚佳静
	14现代中药技术2班
	中药系

	优秀奖

	21
	焦新怡
	14现代中药技术2班
	中药系

	优秀奖

	22
	籍文婧
	14中药鉴定与质量检测技术
	中药系

	优秀奖

	23
	王桂花
	14现代中药技术4班
	中药系

	优秀奖

	24
	段瑶宇
	14中药4班
	中药系

	优秀奖

	25
	郭卫霞
	14中药5班
	中药系
	中药综合知识与技能技能竞赛
	一等奖

	26
	陈泓汐
	14中药3班
	中药系

	二等奖

	27
	原媛
	14中药3班
	中药系

	二等奖

	28
	薛同同
	14中药7班
	中药系

	三等奖

	29
	王晓琦
	14中药5班
	中药系

	三等奖

	30
	王佳佳
	14中药5班
	中药系

	三等奖

	31
	任佳丽
	14中药6班
	中药系

	优秀奖

	32
	王婕
	14中药5班
	中药系

	优秀奖

	33
	李婷婷
	14中药7班
	中药系

	优秀奖

	34
	薛婷
	14中药5班
	中药系

	优秀奖

	35
	杨艳清
	14中药4班
	中药系

	优秀奖

	36
	范俊丽
	14中职中药1班
	中药系
	中药鉴定技能竞赛
	一等奖
	中职

	37
	李仙
	14中职中药1班
	中药系

	二等奖
	中职

	38
	姚芍宇
	14中职中药1班
	中药系

	二等奖
	中职

	39
	任苗苗
	14中职中药1班
	中药系

	三等奖
	中职

	40
	张晔
	14中职中药1班
	中药系

	三等奖
	中职

	41
	成晓颖
	14中职中药1班
	中药系

	三等奖
	中职

	42
	常怡晖
	14中职中药1班
	中药系

	优秀奖
	中职

	43
	代春辉
	14中药制药技术1班
	制药工程系
	软板制备及偶氮染料分离技能竞赛
	一等奖

	44
	陈芬芳
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	二等奖

	45
	侯慧慧
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	二等奖

	46
	杨小玉
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	三等奖

	47
	黄晓霞
	14中药制药技术2班
	制药工程系

	三等奖

	48
	范海霞
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	三等奖

	49
	任晓娜
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	优秀奖

	50
	张春波
	14中药制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	51
	罗鹏
	14中药制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	52
	李娜
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	优秀奖

	53
	刘东虹
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	优秀奖

	54
	李艳
	14中药制药技术1班
	制药工程系

	优秀奖

	55
	杨鹏琳
	14级生物制药技术1班
	制药工程系
	生物药品提取技能竞赛
	一等奖

	56
	周智慧
	14生物制药技术1班
	制药工程系

	二等奖

	57
	褚一凡
	14生物制药技术1班
	制药工程系

	二等奖

	58
	刘彩花
	14生物制药技术1班
	制药工程系

	三等奖

	59
	白维杰
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	三等奖

	60
	钟瑞瑞
	14生物制药技术1班
	制药工程系

	三等奖

	61
	李鹏
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	62
	胡志浩
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	63
	毛征伟
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	64
	闫晓霞
	14生物制药技术1班
	制药工程系

	优秀奖

	65
	杨童
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	66
	寇小娟
	14生物制药技术2班
	制药工程系

	优秀奖

	67
	秦博
	14药物制剂1班
	制药工程系
	药品鉴别技能竞赛
	一等奖

	68
	候霞
	14药物制剂1班
	制药工程系

	二等奖

	69
	刘晓晓
	14药物制剂1班
	制药工程系

	二等奖

	70
	薛梅
	14药物制剂1班
	制药工程系

	三等奖

	71
	高建梅
	14药物制剂1班
	制药工程系

	三等奖

	72
	张慧
	14药物制剂1班
	制药工程系

	三等奖

	73
	倪端飒
	14药物制剂1班
	制药工程系

	优秀奖

	74
	刘星萍
	14药物制剂1班
	制药工程系

	优秀奖

	75
	解笑莹
	14药物制剂1班
	制药工程系

	优秀奖

	76
	王娜
	14药物制剂1班
	制药工程系

	优秀奖

	77
	高燕
	14药学3班
	药学系
	药学服务技能竞赛
	一等奖

	78
	姜淑娜
	14药学2班
	药学系

	二等奖

	79
	王俊英
	14药学8班
	药学系

	二等奖

	80
	武珠娜
	14药学5班
	药学系

	三等奖

	81
	刘航兵
	14药学1班
	药学系

	三等奖

	82
	化鹏霞
	14药学8班
	药学系

	三等奖

	83
	刘慧
	14药学2班
	药学系

	优秀奖

	84
	白丽萍
	14药学7班
	药学系

	优秀奖

	85
	牛媛媛
	14药学3班
	药学系

	优秀奖

	86
	张春春
	14药学6班
	药学系

	优秀奖

	87
	徐蓉茜
	14药学1班
	药学系

	优秀奖

	88
	姚永庭
	14药学4班
	药学系

	优秀奖

	89
	姜淑娜
	14药学2班
	药学系

	团体奖

	90
	刘慧
	14药学2班
	药学系

	91
	李慧芳
	14药学2班
	药学系

	92
	赵丽娟
	14药品质量检测技术1班
	药学系
	药品检验技能竞赛
	一等奖

	93
	马叶婷
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	二等奖

	94
	刘亚娇
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	二等奖

	95
	赵雅君
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	三等奖

	96
	刘苘
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	三等奖

	97
	崔甜甜
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	三等奖

	98
	樊晓慧
	14药品质量检测技术2班
	药学系

	优秀奖

	99
	陈文茜
	14药品质量检测技术2班
	药学系

	优秀奖

	100
	褚东霞
	14药品质量检测技术2班
	药学系

	优秀奖

	101
	李志梅
	14药品质量检测技术1班
	药学系

	优秀奖

	102
	王茹
	14药品质量检测技术2班
	药学系

	优秀奖

	103
	王珊珊
	14药品质量检测技术2班
	药学系

	优秀奖

	104
	王丽媛
	14医药营销3班
	工商管理系
	“药品模拟销售”技能竞赛
	一等奖

	105
	刘晓苗
	14医药营销3班
	工商管理系

	二等奖

	106
	卫欣欣
	14医药营销3班
	工商管理系

	二等奖

	107
	崔泽琪
	14医药营销3班
	工商管理系

	二等奖

	108
	李丽
	14医药营销3班
	工商管理系

	三等奖

	109
	赵李娜
	15医药营销1班
	工商管理系

	三等奖

	110
	孙小君
	15医药营销1班
	工商管理系

	三等奖

	111
	谭丽娜
	14医药营销3班
	工商管理系

	三等奖

	112
	刘琦
	14医药营销3班
	工商管理系

	三等奖

	113
	李燃
	14医药营销4班
	工商管理系

	优秀奖

	114
	张咪
	14医药营销3班
	工商管理系

	优秀奖

	115
	赵旭
	14医药营销4班
	工商管理系

	优秀奖

	116
	范宝丽
	15电子商务1班
	工商管理系
	“创意生活”技能竞赛
	一等奖
	团体

	117
	王子俊
	15电子商务1班
	工商管理系

	118
	周慧杰
	15电子商务1班
	工商管理系

	119
	赵琪楠
	15电子商务1班
	工商管理系

	120
	杨瑞琴
	15电子商务1班
	工商管理系

	121
	肖荷
	15电子商务1班
	工商管理系

	二等奖
	团体

	122
	闫佳雯
	15电子商务1班
	工商管理系

	123
	杨紫君
	15电子商务1班
	工商管理系

	124
	杜雅婷
	15电子商务1班
	工商管理系

	125
	刘琦琪
	15电子商务1班
	工商管理系

	126
	安星宇
	15电子商务1班
	工商管理系

	三等奖
	团体

	127
	孙权
	15电子商务1班
	工商管理系

	128
	白帆
	15电子商务1班
	工商管理系

	129
	姬林坤
	15电子商务1班
	工商管理系

	130
	赵皎圆
	15电子商务1班
	工商管理系

	131
	王宁
	14物流管理1班
	工商管理系
	“仓储设计与实施”技能竞赛
	一等奖

	132
	李宁
	15物流管理1班
	工商管理系

	一等奖

	133
	毛星星
	14物流管理1班
	工商管理系

	二等奖

	134
	刘菲菲
	14物流管理1班
	工商管理系

	二等奖

	135
	赵子豪
	15物流管理1班
	工商管理系

	二等奖

	136
	宋钰芳
	15物流管理1班
	工商管理系

	二等奖

	137
	刘文华
	14物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	138
	白林玉
	14物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	139
	董升华
	14物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	140
	贾李军
	15物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	141
	段文倩
	15物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	142
	李建栋
	15物流管理1班
	工商管理系

	三等奖

	143
	任冠威
	15连锁经营与管理2班
	工商管理系
	“冲突管理”技能竞赛
	一等奖

	144
	延宇柱
	15连锁经营与管理2班
	工商管理系

	一等奖

	145
	王晓敏
	14连锁经营与管理1班
	工商管理系

	二等奖

	146
	张敏
	14连锁经营与管理1班
	工商管理系

	二等奖

	147
	续艳妮
	14连锁经营与管理1班
	工商管理系

	三等奖

	148
	贺娜
	14连锁经营与管理1班
	工商管理系

	三等奖

	149
	雷树彦
	15连锁经营与管理1班
	工商管理系

	优秀奖

	150
	赵强
	15连锁经营与管理1班
	工商管理系

	优秀奖

	151
	史广鹏
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系
	“翔宇杯”收音对讲机焊接调试技能竞赛
	一等奖
	团体

	152
	周紫阳
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	153
	李大富
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	二等奖
	团体

	154
	田璐
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	155
	任李信
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	二等奖
	团体

	156
	李正
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	157
	陈乐乐
	14药剂设备制造与维护1班
	器械工程系

	三等奖
	团体

	158
	武海霞
	14药剂设备制造与维护1班
	器械工程系

	159
	杨壮洲
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	三等奖
	团体

	160
	赵婕
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	161
	南闪
	14药剂设备制造与维护1班
	器械工程系

	三等奖
	团体

	162
	李志
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	163
	赵堃
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	164
	郑韶鲜
	14药剂设备制造与维护1班
	器械工程系

	165
	郭金金
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	166
	葛弘
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	167
	杨华军
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	168
	陈 浩
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	169
	杨哲
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	170
	张沁
	14药剂设备制造与维护1班
	器械工程系

	171
	李斌斌
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	172
	辛文雄
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	173
	高玉龙
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	174
	任小龙
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	175
	王智琦
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	176
	乔伟
	14医疗器械制造与维护1班
	器械工程系

	177
	侯宇
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	178
	范瑞卿
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	179
	杨保林
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	优胜奖
	团体

	180
	李世勇
	14医疗器械制造与维护2班
	器械工程系

	181
	曹艳梅
	14农产品质量检测1班
	食品工程系
	西点创意技能竞赛
	一等奖

	182
	徐静
	14食品营养与检测3班
	食品工程系

	二等奖

	183
	陆姝睿
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	三等奖

	184
	苗鹏花
	14食品营养与检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	185
	郭迎君
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	优秀奖

	186
	高兴莉
	14食品营养与检测1班
	食品工程系
	畜禽肉中兽药残留检测技能竞赛
	一等奖

	187
	樊雅丽
	14食品营养与检测3班
	食品工程系

	二等奖

	188
	薄雅
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	三等奖

	189
	赵雅娜
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	优秀奖

	190
	樊朝鑫
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	191
	逯倩
	14食品营养与检测3班
	食品工程系
	茶叶中重金属含量检测技能竞赛
	一等奖

	192
	张云霞
	14食品营养与检测1班
	食品工程系

	二等奖

	193
	薛小利
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	三等奖

	194
	葛立超
	14食品生物技术1班
	食品工程系

	优秀奖

	195
	张昭娅
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	优秀奖

	196
	马巧宁
	14食品营养与检测1班
	食品工程系
	蔬菜中农药残留检测技能竞赛
	一等奖

	197
	冀凯慧
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	二等奖

	198
	李婧雯
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	二等奖

	199
	杨鑫晶
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	三等奖

	200
	张一帆
	14食品营养与检测2班
	食品工程系

	三等奖

	201
	张惠娟
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	三等奖

	202
	程姣
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	203
	侯颖
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	204
	侯瑾娜
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	205
	魏川娜
	14农产品质量检测1班
	食品工程系

	优秀奖

	抄送：院领导。

	教务处                                   2015年12月31日印发

—6—

—5—